
Dz.U./S S182
21/09/2022
514785-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:514785-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdynia: Oleje silnikowe
2022/S 182-514785

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: KOMENDA PORTU WOJENNEGO GDYNIA
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy pod Oliwą 1
Miejscowość: Gdynia
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-103
Państwo: Polska
E-mail: kpw.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261262198
Faks:  +48 261262314
Adresy internetowe:
Główny adres: http://kpwgdynia.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa produktów naftowych z podziałem na trzy części; Część I: Dostawa produktów MPS grupy A, Część II: 
Dostawa produktów MPS grupy B, Część III: Dostawa produktów MPS grupy C
Numer referencyjny: 93/KPW/MPS/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09211100 Oleje silnikowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kpw.przetargi@ron.mil.pl
http://kpwgdynia.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpwgdynia


Dz.U./S S182
21/09/2022
514785-2022-PL

2 / 6

Przedmiot zamówienia obejmuje: Olej do silników okrętowych , olej do turbin parowych i przekładni, smar do 
wysokoobciążonych łożysk tocznych .
Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ (Formularz oferty – kalkulacja ceny ofertowej) oraz 
Załącznik nr 2 do SWZ ( Projekt umowy).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 336 350.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I: Dostawa produktów MPS grupy A
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09211100 Oleje silnikowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Olej do silników okrętowych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia dostaw produktów naftowych z zastosowaniem prawa opcji, 
o którym mowa w art.441 ust 1 ustawy Pzp.
2. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia dostaw dla służby MPS na warunkach zawartej umowy, do 
wielkości maksymalnych, wskazanych w załączniku nr 1 do umowy (kolumna nr 7 tabeli).
3. Zamawiający uzależnia możliwość skorzystania z prawa opcji od otrzymania/ wydzielenia dodatkowych 
środków finansowych na opisany w załączniku nr 1 do umowy przedmiot zamówienia tj. od zwiększenia potrzeb 
Zamawiającego lub podległych gospodarczo Zamawiającemu jednostek wojskowych.
4. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji 
zawartej umowy. W przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji bądź skorzystania 
częściowego, wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
5. Warunkiem każdorazowego uruchomienia prawa opcji jest pisemne oświadczenie woli Zamawiającego na 
wykonanie zamówienia wykraczającego poza zamówienie podstawowego .
6. Zamawiający, każdorazowo na wniosku, o którym mowa w pkt. 5, określi zakres i wielkość zwiększenia 
dostawy w ramach prawa opcji.
7. W trakcie trwania umowy zamawiający przewiduje nie więcej niż dwie dostawy, które wykonawca wykona w 
ilości oraz asortymencie wskazanym przez zamawiającego w pisemnym zamówieniu.
8. Termin dostawy jednostkowej wynosi nie więcej niż 14 dni od daty złożenia wniosku o uruchomienie prawa 
opcji (e-mailem) do Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się potwierdzić otrzymanie zamówienia/ wniosku o 
uruchomienie prawa opcji oraz termin dostawy.
9. Prawo opcji może zostać uruchomione do 14.10.2022 r.

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S182
21/09/2022
514785-2022-PL

3 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II: Dostawa produktów MPS grupy B
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09211100 Oleje silnikowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Olej do turbin parowych i przekładni

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III: Dostawa produktów MPS grupy C
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09211100 Oleje silnikowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdynia

II.2.4) Opis zamówienia:
Smar do wysokoobciążonych łożysk tocznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S182
21/09/2022
514785-2022-PL

4 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 4 ustawy Pzp

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 138-393842

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Część I: Dostawa produktów MPS grupy A

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: F.H.OLMEX Waligóra Mariusz
Krajowy numer identyfikacyjny: 6621195925
Adres pocztowy: PL. M.C. Skłodowskiej 24
Miejscowość: Skalbmierz
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 28-530
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 987 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 690 600.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393842-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S182
21/09/2022
514785-2022-PL

5 / 6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Część II: Dostawa produktów MPS grupy B

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 3

Nazwa:
Część III: Dostawa produktów MPS grupy C

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Waligóra Renata F.P.H.U REN–OIL
Krajowy numer identyfikacyjny: 6161181257
Adres pocztowy: Podzagonie 15
Miejscowość: Grywałd
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-450
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 609 755.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 645 750.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

dotyczy Sekcji II.1.7) "Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)" jest wartością brutto (z VAT),
dotyczy Sekcji V.2.4) Całkowita końcowa wartość umowy/części: jest wartością brutto (z VAT)
dotyczy Sekcji V 1) "Informacje o nieudzieleniu zamówienia" - dotyczy części II
zaznaczono: "Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie 
otrzymane oferty lub wnioski zostały odrzucone" z uwagi na brak odpowiedniej opcji. Faktyczna podstawa 

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S182
21/09/2022
514785-2022-PL

6 / 6

unieważnienia: na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i nie może dokonać jej zwiększenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Po udzieleniu zamówienia (które nastąpiło zgodnie z obowiązującymi przepisami po upływie 10 dni od daty 
przekazania informacji o wyborze oferty), nie ma możliwości złożenia odwołania do Krajowej Izby Odwoławczej .

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/09/2022

21/09/2022 S182
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

